

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	нониизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
Механический цех № 23																									
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А)	Оборщик промывочных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заочник (абр. круг. способ.)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
6	Резчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7А, 8А(7А), 9А(7А)	Шлифовщик (абр. круг. способ.)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	
10	Формовщик вспененного полистирола	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А, 12А(11А), 13А(11А)	Прессовщик изделий из пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
14	Литейщик на машинах для литья под давлением	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
15А, 16А(15А), 17А(15А)	Полеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19А, 20А(19А)	Обработчик изделий из пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
22	Заосвертник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
23	Мастер (участка пластмасс и литейно-термического участка)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

